Pon.

z

Format acu dū quercum, & mollibus esculus umbris
 Dum surgit uiridans, procul ah procul ingruit acta
 Tempestas erebo, uellit quæ funditus altam
 Et quercum, & fractis discinditur esculus umbris,
 Et tunicum, & tantos secum rapit austri honores.
 Unde repens lucem nox occupat, occidit & Sol,
 Et radii, ipsa nouis Ariadna offusa tenébris
 Caligt nocte, obscura & circundatur umbra.
 Crudeles Radii, quo lux, quo purpureus sole
 Crudelisq; dies, Mecum ò mecum ite pueræ
 Ad luctum, mecum ite deæ, mecum ite sorores
 Niades, quibus illa choros iungebat, & unda
 Nudabat liquidis argentea membra sub undis.
 Huc socia Dryades simul & celerate Napææ
 Vmbrarum memores, choreæq; in montibus actæ
 Et questus geminate, & amarum intendite luctum.
 Sol obiit, tenebræ exortæ, non pabula rorem,
 Non imbrem sitiant segetes, non culta liquorem.
 In lacrimas abeant rores, imberq; liquorq;
 Unde fluant queruli lacrimoso margine riui,
 Murmuraq; ipsa sonent Ariadnam, Ariadnæ & ipsi
 Suspirient cursus, uðæq; querantur arenæ.
 Lux periit, tenebrae offusæ, iam robora frondes
 Excitant, foliisq; leues spolientur & alni.
 Ipsa comas laurus, tristesq; auellite myrti
 Dum frondes, foliisq; comæ miscentur, & auris
 Huc illuc agitantur, & excitus instrepit aer,
 Ipse aer, ipsæ frondes, folia ipsa, comæq;
 Dum uolitant, strepit & miseris conquestibus aura,
 Triste fleant Ariadnam, impulsaq; saxa resulfent

Flebilibus numeris Ariadnam, Ariadnā, ut ipse
In pse senex renouet luctus, et prodeat antro.
Ci finierat lacrimisq; genas, atq; ora patulcis
Laureat, hic miseræ comites et pectora duris
Planixerunt palmis, et saxa sonantia longo
Implerunt clamore, et foemineis lamentis.
Tum senior gemitum in gētem dedit, et scidit alba
Caniciem, simul hos effudie pectore questus,
 Arefcat mihi ros, et Apes sua mella negarint.
Non ò non mihi chara fauos quæ deliquerit uxor.
Torpescant flores, pomum mihi deneget arbos.
Non ò non mihi poma manu quæ feligat uxor.
Squalescat se ges, et messem mihi culta negarint.
Non ò non cererem mihi quæ mea uentilet uxor.
 Arefcant horti, frugem mihi deneget hortus.
Non olus ò mihi quæ, non quæ, mea tondeat uxor.
Torpescat focus, atq; ignes focus ipse negarit.
Non ò non mihi farra foco quæ torreat uxor.
Dispereant fontes, et aquas mihi deneget amnis.
Non ò non latices mihi quæ mea misceat uxor.
Triste ruat cœlo excidium pecudi, atq; capellæ,
Non factum dent armenta, aut mulæ tralia succum.
Non ò non mihi lac quæ chara coegerit uxor.
Infelix cœlo exitium ruat, ut neq; sanam
Vellera dent nullæ ueniant ad liciatelæ.
Non ò non mihi texta manu quæ neuerit uxor.
Diralues cœlo ruat, et ruat altus olympos
Stragem arboribus, terraq; ruinam
De super, et mediis tellus internatet undis.
Non uxor mihi chara domi quæ sarcula curet,